1

[bookmark: _GoBack]ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному
регламенту предоставления
муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое или нежилого
помещения в жилое помещение»

Главе муниципального образования
Тимашевский район
А.В. Палию
от Иванова Ивана Ивановича
(фамилия, имя, отчество гражданина
наименование юридического лица)
зарегистрированного(ой) по
адресу: ст. Новокорснуская, ул. Чапаева, 45
телефон 8(918)0000000

Заявление

	Прошу Вас перевести
 жилое помещение в нежилое или нежилое помещение в жилое помещение
(ненужное зачеркнуть),
расположенного по адресу: ст. Новокорсунская, ул. Крупская, 3
(наименование объекта)

25.04.2017 г.	            Иванов И.И.

Заместитель главы
муниципального образования
Тимашевский район                                                                       А.Н. Стишенко